
  
 

ประกาศมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน 
 วิทยาเขตขอนแก�น 

เรื่อง  รายช่ือผู!มีสิทธิ์เข!าศึกษาศึกษาต�อและขึ้นทะเบียนเป(นนักศึกษาใหม� 
ระบบ TCAS รอบ Portfolio ระดับปริญญาตรี ประจำป9การศึกษา 2563 
 ____________________________________________________ 

ตามท่ีมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน  วิทยาเขตขอนแก�น  ได�ดำเนินการให�นักศึกษาท่ีผ�านการ
คัดเลือกระบบ TCAS รอบ Portfolio ยืนยันสิทธ์ิ Clearing house  ประจำป=การศึกษา 2563  ระหว�างวันท่ี       
30 – 31  มกราคม 2563   เสร็จสิ้นไปแล�วน้ัน 

     
 อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 29 แห�งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคล พ.ศ. 2548 
ประกอบกับคำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลอีสาน ที่ 029/2562  เรื่อง ให�ข�าราชการพ�นจากตำแหน�ง
และแต�งตั้งข�าราชการให�ดำรงตำแหน�งรองอธิการบดีและรองอธิการบดีประจำวิทยาเขต  มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี-
ราชมงคลอีสาน ลงวันท่ี 30 กันยายน 2562  จึงออกประกาศเรื่อง  รายชื่อผู�มีสิทธิ์เข�าศึกษาต�อและข้ึนทะเบียนเปQน
นักศึกษาใหม� ระบบ TCAS รอบ Portfolio ระดับปริญญาตรี ประจำป=การศึกษา 2563  ทั้งน้ี  ให�ผู�ท่ีมีรายชื่อตาม
เอกสารที่แนบท�ายประกาศปฏิบัติดังนี้   
 

กำหนดการ วันที่ดำเนินการ สถานที่ 

1.  ให�ผู�มีสิทธิ์เข�าศึกษาต�อทำการกรอกประวัติและข้ึน
ทะ เบี ยน เปQ น นั กศึ กษ าให ม� ผ� าน ระบ บ  Internet  
พร�อมทั้งให�นักศึกษาพิมพTใบประวัติและใบข้ึนทะเบียน  
นำไปชำระเงินท่ีธนาคารตามที่ระบุในเอกสารดังกล�าว  

 วันท่ี 5 – 7 กุมภาพันธE 2563 http://khonkaen-
ess.rmuti.ac.th/RMUTI/
Registration/webform/
EnrollmentLogin.aspx  
(ไม� ต!องมาท่ี วิทยาเขต
ขอนแก�น)  

2.  ให�ผู�มี สิทธิ์เข�าศึกษาต�อรายงานตัว  ชำระเงินค�า
อุปกรณTและรับอุปกรณT  ตรวจสุขภาพและประชุม
ผู�ปกครอง พร�อมท้ังส�งเอกสารหลักฐานดังต�อไปน้ี 

2.1  ใบประวัติท่ีพิมพTออกจากระบบการข้ึนทะเบียน
เปQนนักศึกษาใหม�  จำนวน  1  ชุด 
2.2  สำเนาหลักฐานการสำเร็จการศึกษา (ใบ รบ.)  
ขนาด  A4  จำนวน  3  ชุด  (สำหรับผู�ที่สำเร็จ
การศึกษาแล�ว หากผู�ที่ยังไม�สำเร็จการศึกษาส�งอีกครั้ง
ก�อนวันเปgดภาคเรียน) 
2.3  สำเนาบัตรประจำตัวประชาชนของนักศึกษา  

1.คณะครุศาสตรE
อุตสาหกรรม  
วันท่ี 12 พฤษภาคม 2563 
 
2.คณะบริหารธุรกิจและ
เทคโนโลยีสารสนเทศ 
วันท่ี 13 พฤษภาคม 2563 
 
3.คณะวิศวกรรมศาสตรE 
วันท่ี 14 พฤษภาคม 2563 

ณ ชั้น 1 อาคารวิทย
บริการ (อาคาร 15) 
มหาวิทยาลัยเทคโนโลยี
อีสาน วิทยาเขตขอนแก�น 
เวลา 09.00 – 12.00 น. 
 

สำเนา สำเนา 

ขนาด/… 























































RMUTI - 4
รหหสสาขา 3422032

มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน

รายละเออยดแนบททายประกาศมหาววทยาลหยเทคโนโลยอราชมงคลออสาน
เรรรอง รายชรรอผผทมอสวทธวธเขทาศศกษา TCAS รอบ Portfolio ประจจาปปการศศกษา 2563

ระดลบ ปรวญญาตรย หลลกสสตร 4 ปป รหลสสาขาววชา 3422032 สาขาววชาการจลดการโลจวสตวกสส 4 ปป(บธ.บ.) ปกตว
คณะบรวหารธธรกวจและเทคโนโลยยสารสนเทศ มหาววทยาลลยเทคโนโลยยราชมงคลอยสาน ขอนแกกน

ลจาดหบ เลขประจจาตหวสอบ ชรรอ - สกกล หมายเหตก

34220320001 นางสาวทวพวรรณ บธญชกวย1

34220320003 นางสาวดธสวตา จจาปาพลนธส2

34220320004 นายอวทธวพล จอมประกายรลตนส3

34220320006 นางสาวจวราภรณส โยธาธรรม4

34220320008 นางสาวกรกนก สวมมะลย5

34220320009 นางสาวอภวญญารลกษส สวมมา6

34220320012 นางสาววรลญญา วงษา7

34220320015 นางสาวศวรววรรณ ทองนนอย8

34220320018 นางสาวธลญวรลตนส มธดจะโปะ9

34220320019 นางสาวทวพยสอาภากรณส โนนบธศรย10

34220320020 นางสาวชนากาญจนส ขลนมลมง11

34220320021 นางสาวอวสราภรณส โหนกงเวยยง12

34220320022 นางสาววรารลตนส คาระมาตรส13

34220320028 นางสาวณลฐวกา นนทวงคส14

34220320029 นางสาวกฤตวยา ทองทย15

34220320030 นางสาวรธกงทววา โนนบธดศรย16

34220320031 นางสาวอาทวตยา อามาตยสมนตรย17

34220320032 นายวลชรพงษส พลพวมพส18

34220320034 นางสาวสธดารลตนส พลนชะคาม19

34220320035 นายววศรธต แสงนาค20

34220320036 นางสาวชมพสนธช ชธยกระเดดมอง21

34220320037 นายพรหมธเนศ เบนาชนางเผดอก22

34220320038 นางสาวเทววกา หยบแกนว23

34220320039 นางสาวชลธวชา แสนเหลวม24

34220320040 นางสาวจวรวรรณ นะวะพวษ25

34220320041 นางสาวเปรมววกา จลนทะวลน26

34220320043 นางสาวปวยณา สจาแดงเดช27

34220320044 นางสาวโยธวกา รสนเจยยมสวน28

34220320045 นางสาวสธดารลตนส พวงราษฎรส29

34220320046 นางสาวภลทรวดย วงพวลา30

34220320048 นางสาวอลงสธมารวนยส จลนทะแสง31

ใชนรหลสประจจาตลวสอบ และรหลสบลตร
ประชาชน ในการกรอกประวลตวเพดมอขขขน

ทะเบยยนเปปนนลกศขกษาใหมก และชจาระเงวนคกา
ขขขนทะเบยยนทยมธนาคาร ภายในวลนทยม 7 

กธมภาพลนธส 2563 เทกานลขน

หนนา 1 / 2








